
 Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22. i 101/23), Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Potočnica“, na 34. sjednici održanoj dana 30. srpnja 2024. godine, donijelo je 

 

 

PRIJEDLOG 

STATUTARNE ODLUKE 

O IZMJENI STATUTA DJEČJEG VRTIĆA  „POTOČNICA“ 

 

 

Članak 1. 

           U Statutu Dječjeg vrtića „Potočnica“ (u daljnjem tekstu: Statut) („Službene novine“ Općine 

Pitomača broj 10/22) članak 4. mijenja se i glasi: 

„Naziv dječjeg vrtića je Dječji vrtić „Potočnica“. 

Sjedište dječjeg vrtića je u Pitomači, Trg kralja Tomislava 12/1. 

Vrtić svoju djelatnost osim na adresi iz stavka 2. ovog članka obavlja i u područnom odjelu 

i to:  Područni odjel Stari Gradac,  Stari Gradac, Matije Gupca 1. 

Područni odjel Stari Gradac obavlja svoju djelatnost pod nazivom Dječji vrtić „Potočnica“ i 

nema pravnu osobnost. 

O promjeni naziva i sjedišta Vrtića odlučuje osnivač.“. 

 

Članak 2. 

 Ovaj prijedlog Statutarne odluke o izmjeni Statuta Dječjeg vrtića „Potočnica“ upućuje se 

Općinskom vijeću Općine Pitomača radi dobivanja prethodne suglasnosti. 

 

 

 

KLASA: 011-01/24-01/01 

URBROJ: 2189-16-2-24-1 

Pitomača, 30. srpnja 2024. 

 

DJEČJI VRTIĆ „POTOČNICA“ 

UPRAVNO VIJEĆE 

 

       

                  PREDSJEDNICA: 

                                 Svetlana Bastalić                    

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   - P R I J E D L O G -           

 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22. i 101/23) i članka 29. Statuta Općine Pitomača 

(„Službene novine“ Općine Pitomača, broj 1/21. i 4/21) Općinsko vijeće Općine Pitomača na 23. 

sjednici održanoj dana ______________2024. donijelo je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju Prethodne suglasnosti na prijedlog Statutarne odluke 

o izmjeni Statuta Dječjeg vrtića „Potočnica“ 

 

I. 

          Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Statutarne odluke o izmjeni Statuta Dječjeg 

vrtića „Potočnica“, KLASA:011-01/22-01/01, URBROJ:2189-16-2-24-1 koju je donijelo Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Potočnica“ na svojoj 34. sjednici održanoj dana __________ 2024. godine. 

 

II. 

 Prijedlog Statutarne odluke iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

III. 

         Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača. 

 

 

KLASA:011-03/24-01/ 

URBROJ:2189-16-24-2 

Pitomača, ___________ 2024. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                   PREDSJEDNIK: 

                     Rikard Bakan,mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=479

